
Právnická fakulta UP v Olomouci
Právo
září 2018 – dosud  Vysokoškolské

Biskupské gymnázium, církevní základní škola, mateřská škola a základní umělecká
škola Hradec Králové
Všeobecný
září 2011 – červen 2018  SŠ s maturitou

Copywriter
Copywriting.cz
2023 – dosud  1 rok a 5 měsíců 

Vytváření atraktivních textů s důrazem na SEO pro různorodé klienty.

Merchandiser
Tesco
2018 – 2018  6 měsíců 

Merchandising

Pracovník podpory zákazníků
Digi TV
2016 – 2016  6 měsíců 

Pasivní zákaznická podpora, sjednávání smluv, péče o zákazníka.

španělština  mírně pokročilá

čeština  výborná

angličtina  výborná

Operační systémy 
MS Windows 8 / 10 / 11 zkušený 
Chytrý telefon Android pokročilý

 732******  str***@***.com
 Rok narození 1999

Petr S.

ID: 1263998

Vzdělání

Praxe

Jazyky

Technické
znalosti



Běžná práce na počítači 
Textový editor (MS Word) zkušený 
Tabulkový kalkulátor (MS Excel) pokročilý 
Prezentační program (MS PowerPoint) pokročilý 
Internetový prohlížeč a e-mail expert 
MS Outlook zkušený 
Psaní všemi deseti expert

Grafické a konstrukční programy 
Adobe Illustrator / Corel Draw nováček 
Adobe InDesign nováček 
Adobe Photoshop pokročilý 
Blender nováček 
SketchUp začátečník

Programovací jazyky 
SQL nováček 
C# nováček

Databázové systémy 
MS SQL nováček

Tvorba obsahu a online marketing 
Copywriting zkušený 
SEO, linkbuilding začátečník 
Střih videa začátečník 
Úprava fotek zkušený

Mé silné stránky 
Flexibilita 
Ochota učit se 
Pracovitost 
Přizpůsobivost 
Samostatnost 
Spolehlivost, zodpovědnost 
Výkonnost

Mohu nabídnout 
Empatii 
Logické myšlení 
Řešení problémů pomocí kritického myšlení 
Schopnost práce v kolektivu a týmové práce 
Srozumitelná a efektivní komunikace 
Tvůrčí (kreativní) myšlení

Další dovednosti 
Pečlivost

Dovednosti





Mezi mé zájmy patří historie, japonská animovaná tvorba a technologie. Dále mě
naplňuje jakákoliv kreativní, tvůrčí činnost, nejradši však kreslím. Nesmím zapomenout
na hudbu, především hip hop a punk rock. Nakonec musím zmínit své dvě nalezené
kočky, které jsou mou každodenní radostí.

Kde hledám práci
Hradec Králové + 5 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
Administrativní pracovník
Bankovní poradce
Designer
Editor
Grafik
Odborný asistent v legislativě
Redaktor, publicista, novinář
Tlumočník, překladatel
Vkládání dat do počítače

Možná spolupráce
Plný úvazek

Hradec Králové

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Zájmy

Představa
o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/pracovnik-podpory-zakazniku-merchandiser-copywriter-zivotopis-1263998

	Petr S.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Technické znalosti
	Dovednosti
	Zájmy
	Představa o práci
	Bydliště


